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Google Pixel 10 Pro XL
16/256GB porcelanowy

Cena 4 364,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy GOOGLEPIXEL10PROXL16/25
6GBPORCELAIN

Kod EAN 840353927698

Opis produktu
Google Pixel 10 Pro XL 16/256GB to najnowsza wersja flagowego smartfona od giganta technologicznego - firmy Google.
Urządzenie wyróżnia się eleganckim, porcelanowym wykończeniem, które sprawia, że jest nie tylko funkcjonalne, ale również
bardzo stylowe.

Posiadając pojemność 16GB pamięci RAM i 256GB pamięci wewnętrznej, Pixel 10 Pro XL zapewnia szybką i płynną pracę, a
także ogromne możliwości przechowywania plików multimedialnych, aplikacji i danych. W połączeniu z najnowszym
procesorem Qualcomm Snapdragon 855, utrzymanie wysokiej wydajności urządzenia nie stanowi żadnego problemu.

Google Pixel 10 Pro XL posiada również wyświetlacz o przekątnej 6,3 cala, wykonany w technologii OLED, co zapewnia
nasycone kolory oraz głęboką czerń. Niezwykle wytrzymałe szkło Gorilla Glass zapewnia ochronę ekranu przed uszkodzeniami,
a dodatkowo telefon wspiera technologię Always-on, wyświetlając ważne powiadomienia i informacje nawet w trybie uśpienia.

Jedną z najważniejszych funkcji Pixela 10 Pro XL jest jego system operacyjny - Android 10, który jest najbardziej intuicyjnym i
zaawansowanym systemem operacyjnym na rynku. Dzięki temu użytkownik ma dostęp do niezliczonych aplikacji, usług
Google oraz personalizacji według własnych preferencji.

Pixel 10 Pro XL posiada również podwójny aparat fotograficzny z tyłu - główny o rozdzielczości 12,2 MP oraz dodatkowy o
rozdzielczości 16 MP. Dzięki temu użytkownik może wykonać nie tylko wysokiej jakości zdjęcia, ale także nagrywać filmy w
rozdzielczości 4K. Dodatkowo, z przodu znajduje się kamera o rozdzielczości 8 MP, idealna do selfie i wideorozmów.

Wydajna bateria o pojemności 3700 mAh pozwala na długi czas użytkowania bez konieczności ładowania, a dzięki funkcji
szybkiego ładowania można szybko naładować baterię w razie potrzeby.

Google Pixel 10 Pro XL 16/256GB to idealny wybór dla osób, które cenią sobie styl, funkcjonalność i najnowsze technologie w
jednym urządzeniu. To smartfon, który pozwala na wykonywanie wielu zadań jednocześnie, bez żadnych przeszkód i
niezawodnie służy przez wiele lat.
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